
 
 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12), у отвореном 

поступку јавне набавке бр. 36/15  наручилац обавештава све потенцијалне понуђаче о 

измени конкурсне документације  

 

ЈН 36/15 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ БР. 1 

31.07.2015. 
 

 

Предмет: Измена конкурсне документације бр. 1 од 31.07.2015. године. 

 

 

МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку сервисирања возила специјалне 

механизације, по партијама, и то:  

 

 

Одељак IV, (услови за учешће), тачка 1.2.  (додатни услови), подтачка 1) за партије 1, 2 

и 3 (на страни 9 и 10), мења се и сада гласи: 

 

Понуђач који учествује у поступку предметне јавне набавке, мора испунити додатне 

услове за учешће у поступку јавне набавке, дефинисане чл. 76. Закона, и то: 

За партију 1, партију 2 и партију 3: 

 

УСЛОВ: 

1) Да понуђач није био у блокади на пословном рачуну у претходних 6 

месеци од дана објављивања позива на Порталу јавних набавки.   

 

ДОКАЗ: 

 

 

1) Потврда НБС да понуђач није био у блокади на пословном рачуну у 

претходних 6 месеци од дана објављивања позива на Порталу јавних 

набавки или извод са званичног сајта НБС који садржи наведени 

податак. 

 

 

Рок за подношење понуда се продужава на 07.08.2015. године. 

 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 36/15  

 


